[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1414 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para limpeza do lote situado na Rua Cândido Rogério de Almeida, entre os números 75 e 125, no loteamento São Pedro, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Devido ao período de chuva, o mato alto está atraindo animais peçonhentos e se tornando ponto de depósito de entulho. Segundo moradores, na proximidade do lote é visível a proliferação de animais peçonhentos e o aumento de entulho depositados por outrem.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de novembro de 2018
)